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ОПШТИНА ДЕБРЦА

ДО
Комисија за спроведување на Јавниот повик за субвенционирање на граѓаните на општина Дебрца за купување велосипеди во 2020 година

Б А Р А Њ Е
На субвенција за купување велосипед во 2020 година

Податоци за подносителот на барањето : 
	Име и презиме
	

	ЕМБГ
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	e-mail
	



Барам да ми се надоместат дел од трошоците за купување на велосипед во 2020 година. Средствата да се уплатат на трансакциска сметка со број____________________________, во__________________________________банка. 
Приложувам :  
 Фотокопија од важечка лична карта ;
  Оригинал фискална сметка / фактура со извод од деловна банка ;
  Фотокопија од трансакциска сметка ;
 Изјава: под кривична и материјална одговорност изјавувам дека немам добиено субвенција за купување на велосипед на друг јавен повик, од било кој друг извор .
  Изјава: изјавувам дека сум согласен/а  моите лични податоци да се користат за потребите на општина Дебрца во постапката по барањево.

 Белчишта, ____.____.2020 година 				Барател _____________________
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